
BÖTE  

1 

26 MART 2018 PZT 09:00 BÖTE1 YABANCI DİL II A.ERTİT 213     

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 BÖTE1 TÜRKÇE II SÖZLÜ ANLATIM B.UYSAL 213     

29 MART 2018 PER 09:00 BÖTE1 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ A.N.ATASEVER 213     

30 MART 2018 CUMA 09:00 BÖTE1 AİİT II F.K.ŞAHİN 213     

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 BÖTE1 EBT II E.ÜNAL 115     

3 NİSAN 2018 SALI 09:00 BÖTE1 MATEMATİK II F.KARAKUŞ 213 214   

 

2 

27 MART 2018 SALI 10:30 BÖTE2 BİLG. DONANIMI E.ERGÜN 213 214   

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 BÖTE2 PROG. DİLLERİ II Ö.DEPERLİOĞLU 213 214   

29 MART 2018 PER 10:30 BÖTE2 SEÇMELİ I: İNSAN BİL. ETK. L.ÇELİK 213 214   

30 MART 2018 CUMA 14:00 BÖTE2 ÖLÇME VE DEĞ. K.KASAPOĞLU 213 214   

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 BÖTE2 FİZİK II Y.E.YÜKSEL 213 214   

3 NİSAN 2018 SALI 10:30 BÖTE2 ÖĞRETİM TASARIMI F.ÖZDİNÇ 213 214   

 

3 

26 MART 2018 PZT 13:30 BÖTE3 ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. II L.ÇELİK 213 214   

27 MART 2018 SALI 15:00 BÖTE3 TÜRK EĞİTİM SİS VE OKUL YÖN M.E.TÜRKOĞLU 213 214   

28 MART 2018 ÇARŞ 13:30 BÖTE3 SEÇMELİ II: ÖĞRENME YÖN. SİS. M.KAHRAMAN 213 214   

29 MART 2018 PER 13:30 BÖTE3 ÇOKLU ORTAM TAS. L.ÇELİK 213 214   

30 MART 2018 CUMA 10:30 BÖTE3 VERİ TABANI YÖN. SİS. A.ERTUĞRUL 213 214   

3 NİSAN 2018 SALI 13:30 BÖTE3 TOP. HİZ. UYG. F.ÖZDİNÇ       

3 NİSAN 2018 SALI 15:00 BÖTE3  BİL. AĞLARI VE İLET. A.YURDADUR 213 214   

 

4 

27 MART 2018 SALI 13.30 BÖTE4 PROJE GEL. VE YÖN. II L.ÇELİK 213 214   

28 MART 2018 ÇARŞ 15:00 BÖTE4 SEÇMELİ IV: İNTERNET YAY. A.ERTUĞRUL 213     

28 MART 2018 ÇARŞ 15:00 BÖTE4 SEÇMELİ IV: NES. DAY. PROG. II G.TÜRKER 214     

29 MART 2018 PER 15:00 BÖTE4 REHBERLİK A.N.ATASEVER 213 214   

30 MART 2018 CUMA 15:00 
BÖTE4 

SEÇMELİ II: EĞİTİMDE AÇIK KAYNAK 
UYG. 

A.ERTUĞRUL 213 214   

30 MART 2018 CUMA 16:30 BÖTE4 ÖĞRT. UYG. M.KAHRAMAN       

30 MART 2018 CUMA 16:30 BÖTE4 ÖĞRT. UYG. L.ÇELİK       

30 MART 2018 CUMA 16:30 BÖTE4 ÖĞRT. UYG. F.ÖZDİNÇ       

30 MART 2018 CUMA 16:30 BÖTE4 ÖĞRT. UYG. E.ÜNAL       

30 MART 2018 CUMA 16:30 BÖTE4 ÖĞRT. UYG. A.UZUN       



FBÖ 

1 

27 MART 2018 SALI 09:00 FBÖ1 GENEL FİZİK II M.ERKOL 102 108   

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 FBÖ1 TÜRKÇE II B.UYSAL 102 103   

29 MART 2018 PER 09:00 FBÖ1 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ A.N.ATASEVER 102 108   

30 MART 2018 CUMA 09:00 FBÖ1 AİİT II F.K.ŞAHİN 102 103   

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 FBÖ1 G.FİZİK LAB II M.ERKOL 102 103   

3 NİSAN 2018 SALI 09:00 FBÖ1 GENEL MAT. II F.KARAKUŞ 102 108   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 09:00 FBÖ1 G.KİMYA LAB II S.PAŞA 102 108   

5 NİSAN 2018 PER 09:00 FBÖ1 G.KİMYA II S.PAŞA 102 108   

 

2 

26 MART 2018 PZT 09:00 FBÖ2 YABANCI DİL II M.ÇOBAN 102 103   

27 MART 2018 SALI 12:00 FBÖ2 SEÇMELİ I E.KIVRAK 102 108   

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 FBÖ2 G.BİYOLOJİ II İ.OCAK 102 108   

29 MART 2018 PER 10:30 FBÖ2 G.BİYOLOJİ LAB II S.S.ERGÜN 219 219.   

30 MART 2018 CUMA 10:30 FBÖ2 M.FİZİĞE GİRİŞ Y.E.YÜKSEL 102 103   

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 FBÖ2 BİLGİSAYAR II H.SANCAK 102 103   

3 NİSAN 2018 SALI 10:30 FBÖ2 G.KİMYA IV S.PAŞA 102 108   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 10:30 FBÖ2 FEN T.P. VE PLAN R.ELMAS 102 103   

 

3 

26 MART 2018 PZT 13:30 FBÖ3 ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. II B.AYDOĞDU 102 103   

27 MART 2018 SALI 13:30 FBÖ3 YER BİLİMİ  N.KOCA 102 108   

29 MART 2018 PER 12:00 FBÖ3 ÇEVRE BİLİMİ E.KIVRAK 102 103   

30 MART 2018 CUMA 14:00 FBÖ3 ÖLÇME VE DEĞ. K.KASAPOĞLU 102 103   

2 NİSAN 2018 PZT 13:30 FBÖ3 GENETİK VE BİYO. S.S.ERGÜN 102 103   

3 NİSAN 2018 SALI 13:30 FBÖ3 TOPLUMA HİZMET R.ELMAS/İ.OCAK/B.AYDOĞDU/S.PAŞA       

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 FBÖ3 F.ÖĞR.LAB.UYG.II M.ERKOL 102 108   

5 NİSAN 2018 PER 13:30 FBÖ3 BİLİMİN DOĞASI VE B.T. R.ELMAS 102 108   

 

4 

26 MART 2018 PZT 15:00 FBÖ4 ASTRONOMİ Y.E.YÜKSEL 102 103   

27 MART 2018 SALI 15:00 
FBÖ4 

TÜRK EĞT. SİS. VE OKUL 
YÖN. 

M.E.TÜRKOĞLU 102 103   

28 MART 2018 ÇARŞ 15:00 FBÖ4 SEÇMELİ II: VATANDAŞLIK C.UTKUGÜN 102 108   

29 MART 2018 PER 15:00 FBÖ4 ÖĞRETMENLİK UYG. E.KIVRAK/B.AYDOĞDU/İ.OCAK/M.ERKOL/R.ELMAS/S.PAŞA/S.S.ERGÜN/Y.E.YÜKSEL       

30 MART 2018 
CUMA 

15:00 
FBÖ4 

SEÇMELİ I B.AYDOĞDU 102 103   

2 NİSAN 2018 PZT 15:00 FBÖ4 FEN EĞ.AR. E.KIVRAK/B.AYDOĞDU/İ.OCAK/M.ERKOL/R.ELMAS/S.PAŞA       



İMÖ 

1 

26 MART 2018 PZT 09:00 İMÖ1 YABANCI DİL II M.ÇOBAN 108     

27 MART 2018 SALI 09:00 İMÖ1 GEOMETRİ F.KARAKUŞ 117 118   

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 İMÖ1 TÜRKÇE II B.UYSAL 108     

29 MART 2018 PER 09:00 İMÖ1 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ M.GÜLTEKİN 117 118   

30 MART 2018 CUMA 09:00 İMÖ1 AİİT II F.K.ŞAHİN 108     

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 İMÖ1 SOYUT MATEMATİK N.AKIN 108 118   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 İMÖ1 BİLGİSAYAR II E.ERGÜN LAB A     

 

2 

26 MART 2018 PZT 10:30 İMÖ2 LİNEER CEBİR II M.R.TÜRKMEN 108 118   

27 MART 2018 SALI 10:30 İMÖ2 MESLEKİ İNG.  F.GÜNGÖR 117 118   

28 MART 2018 ÇARŞ 15:00 İMÖ2 FİZİK II M.ERKOL 117 118   

29 MART 2018 PER 10:30 İMÖ2 ÖTMT A.M.UZUN 117 118   

30 MART 2018 CUMA 10:30 İMÖ2 ANALİZ II N.AKIN 108 118   

 

3 

26 MART 2018 PZT 13:30 İMÖ3 ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. II M.PEKER 108 118   

27 MART 2018 SALI 13:30 İMÖ3 TÜRK EĞİTİM TARİHİ B.ÇALIŞKAN 117 118   

28 MART 2018 ÇARŞ 13:30 İMÖ3 DİFERANSİYEL DENK. M.R.TÜRKMEN 108 118   

29 MART 2018 PER 13:30 İMÖ3 ANALİTİK GEO. II M.R.TÜRKMEN 108 118   

30 MART 2018 CUMA 14:00 İMÖ3 ÖLÇME VE DEĞ. K.KASAPOĞLU 108 118   

3 NİSAN 2018 SALI 13:30 İMÖ3 İSTATİSTİK VE OLASILIK II N.AKIN 108 118   

3 NİSAN 2018 SALI 15:00 İMÖ3 TOPLUMA HİZMET UYG. F.KARAKUŞ/F.GÜNGÖR/M.R.TÜRKMEN/N.AKIN       

 

4 

26 MART 2018 PZT 15:00 İMÖ4 MAT. EĞT. FARKLI UYG. M.PEKER 108 118   

27 MART 2018 SALI 15:00 İMÖ4 TÜRK EĞT. SİS. VE OKUL YÖN. M.E.TÜRKOĞLU 117 118   

28 MART 2018 ÇARŞ 15:00 İMÖ4 ALAN EĞİTİMİ M.PEKER/F.KARAKUŞ/M.R.TÜRKMEN/N.AKIN       

29 MART 2018 PER 15:00 İMÖ4 ÖĞRETMENLİK UYG. M.PEKER/F.KARAKUŞ/M.R.TÜRKMEN/N.AKIN/Z.B.ERŞEN       

30 MART 2018 CUMA 15:00 İMÖ4 MATEMATİK FELSEFESİ M.R.TÜRKMEN 108 118   

 

 

 



OÖÖİÖ 

1 

26 MART 2018 PZT 09:00 OÖÖİÖ1 YABANCI DİL II M.ÇOBAN Z07 Z04.   

27 MART 2018 SALI 12:00 OÖÖİÖ1 SEÇMELİ II:TOPLUM SAĞLIĞI E.KIVRAK 212     

27 MART 2018 SALI 12:00 OÖÖİÖ1 SEÇMELİ II: ÇOCUK VE MEDYA Ü.Ü.KAYA 209     

27 MART 2018 SALI 12:00 OÖÖİÖ1 TEMEL MÜZİK BİLGİSİ Y.E.UĞUR 215.     

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 OÖÖİÖ1 TÜRKÇE II SÖZLÜ ANLATIM B. ÇETİNKAYA Z04 Z03   

29 MART 2018 PER 09:00 OÖÖİÖ1 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ A.N.ATASEVER Z03 Z04   

30 MART 2018 CUMA 09:00 OÖÖİÖ1 AİİT II F.K.ŞAHİN Z03 Z04.   

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 
OÖÖİÖ1 

TEMEL BİLGİ VE İLET.TEKN. Y.ÇİÇEK 
ENF.LAB 

C 
ENF.LAB 

B.  
  

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 09:00 OÖÖİÖ1 EĞİTİM FELSEFESİ E.EĞMİR Z03 Z04   

5 NİSAN 2018 PER 09:00 OÖÖİÖ1 ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI VE BESL. İ.OCAK Z03 Z04   

 

2 

26 MART 2018 PZT 10:30 OÖÖİÖ2 OKUL ÖNC.MAT.EĞİT. Ö.UYANIK AKTULUN Z04 Z03 

27 MART 2018 SALI 13:30 OÖÖİÖ2 TÜRK EĞİTİM TARİHİ B.ÇALIŞKAN Z04 Z03 

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 OÖÖİÖ2 ÇOCUK EDEBİYATI H.UÇAN Z04 Z03 

29 MART 2018 PER 12:00 OÖÖİÖ2 SEÇMELİ I:OKUL ÖNCESİNDE ÇEVRE EĞİT. E.KIVRAK Z04.   

29 MART 2018 PER 12:00 OÖÖİÖ2 SEÇMELİ I:TARİHSEL SÜREÇTE ÇOCUK Ö.KAYA 215.   

29 MART 2018 PER 12:00 
OÖÖİÖ2 

SEÇMELİ I: OKUL ÖNCESİ FEN ETKİNLİKLERİ 
TAS. 

İ.OCAK 209.   

29 MART 2018 PER 12:00 OÖÖİÖ2 SEÇMELİ I: OKUL ÖNCESİ NDE YAB.DİL Ü.Ü.KAYA 208.   

30 MART 2018 CUMA 10:30 OÖÖİÖ2 OKUL ÖNCESİNDE OYUN N.H.KARACA Z04 Z03 

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 OÖÖİÖ2 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ  T.AKYOL Z04 Z03 

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 10:30 OÖÖİÖ2 ERKEN ÇOC.DÖN.GEL.II Ü.Ü.KAYA Z07 Z04. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

26 MART 2018 PZT 13:30 OÖÖİÖ3 BİL. ARAŞ. YÖN. H.ULU Z04 Z03   

27 MART 2018 SALI 10:30 OÖÖİÖ3 MATERYAL GELİŞTİRME Ö.KAYA 208.     

28 MART 2018 ÇARŞ 16:30 OÖÖİÖ3 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME G.OCAK Z04 Z03   

29 MART 2018 PER 13:30 OÖÖİÖ3 SEÇMELİ-A2:MÜZE VE ÇOCUK Ö.KAYA Z03.     

29 MART 2018 PER 13:30 OÖÖİÖ3 SEÇMELİ-A2:MOTOR YARATICILIK N.H.KARACA Z04.     

29 MART 2018 PER 13:30 OÖÖİÖ3 SEÇMELİ-A2:OKUL ÖNC.ZENG.ORT.MAT. F.KARAKUŞ Z06.     

29 MART 2018 PER 13:30 OÖÖİÖ3 SEÇMELİ-A2:ÇOCUĞUN KATILIMI M.C.YAŞAR Z07.     

30 MART 2018 CUMA 14:00 OÖÖİÖ3 ÇOCUĞU TANIMA VE DEĞERLENDİRME Ü.Ü.KAYA Z04 Z03   

30 MART 2018 CUMA 15:00 OÖÖİÖ3 TOP.HİZM.UYG. Ü.Ü.KAYA       

2 NİSAN 2018 PZT 13:30 OÖÖİÖ3 AİLE EĞİTİMİ M.C.YAŞAR Z03 Z04   

3 NİSAN 2018 SALI 13:30 OÖÖİÖ3 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE PROGRAM M.C.YAŞAR Z04 Z03   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 
OÖÖİÖ3 

SEÇMELİ A3: ÇOCUKTA RESMİN 
GELİŞİMİ 

Ö.KAYA Z04     

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 OÖÖİÖ3 SEÇMELİ A3: OKUL ÖNCESİ TEKN.DEST. F.ÖZDİNÇ Z07     

5 NİSAN 2018 PER 13:30 OÖÖİÖ3 OKUL ÖNCESİNDE KAYNAŞTIRMA F.B.ULU Z06 Z07   

 

4 

26 MART 2018 
PZT 

15:00 
OÖÖİÖ4 

SEÇMELİ IV Ö.UYANIK AKTULUN Z04 Z03 

27 MART 2018 
SALI 

15:00 
OÖÖİÖ4 

TÜRK EĞİTİM SİS 
VE OKUL YÖN 

M.E.TÜRKOĞLU Z04 Z03 

28 MART 2018 
ÇARŞ 

15:00 
OÖÖİÖ4 

İLKÖĞRETİME 
HAZIRLIK 

E.EĞMİR Z03 Z04 

29 MART 2018 
PER 

12:00 
OÖÖİÖ4 

SEÇMELİ  III E.KIVRAK Z03 Z06. 

30 MART 2018 
CUMA 

14:00 
OÖÖİÖ4 

ÖĞRETMENLİK 
UYG. 

Ö.UYANIK AKTULUN/N.DUBAN/N.K.FİDAN/T.S.AY/N.H.KARACA     

30 MART 2018 
CUMA 

16:30 
OÖÖİÖ4 

ARAŞTIRMA 
PROJESİ 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



OÖÖNÖ 

1 

26 MART 2018 PZT 09:00 OÖÖNÖ1 YABANCI DİL II M.ÇOBAN Z03 Z04   

27 MART 2018 SALI 12:00 OÖÖNÖ1 SEÇMELİ II:TOPLUM SAĞLIĞI E.KIVRAK 210     

27 MART 2018 SALI 12:00 OÖÖNÖ1 SEÇMELİ II: ÇOCUK VE MEDYA Ü.Ü.KAYA 208     

27 MART 2018 SALI 12:00 OÖÖNÖ1 TEMEL MÜZİK BİLGİSİ Y.E.UĞUR 215     

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 OÖÖNÖ1 TÜRKÇE II SÖZLÜ ANLATIM B. ÇETİNKAYA Z06 Z07   

29 MART 2018 PER 09:00 OÖÖNÖ1 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ A.N.ATASEVER Z07 Z06   

30 MART 2018 CUMA 09:00 OÖÖNÖ1 AİİT II F.K.ŞAHİN Z07 Z04   

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 
OÖÖNÖ1 

TEMEL BİLGİ VE İLET.TEKN. Y.ÇİÇEK 
ENF.LAB 

A 
ENF.LAB 

B 
  

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 09:00 OÖÖNÖ1 EĞİTİM FELSEFESİ E.EĞMİR Z07 Z06   

5 NİSAN 2018 PER 09:00 OÖÖNÖ1 ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI VE BESL. İ.OCAK Z07 Z06   

 

2 

26 MART 2018 PZT 10:30 OÖÖNÖ2 OKUL ÖNC.MAT.EĞİT. Ö.UYANIK AKTULUN Z06 Z07   

27 MART 2018 SALI 13:30 OÖÖNÖ2 TÜRK EĞİTİM TARİHİ B.ÇALIŞKAN Z06 Z07   

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 OÖÖNÖ2 ÇOCUK EDEBİYATI H.UÇAN Z06 Z07   

29 MART 2018 PER 12:00 OÖÖNÖ2 SEÇMELİ I:OKUL ÖNCESİNDE ÇEVRE EĞİT. E.KIVRAK Z04     

29 MART 2018 PER 12:00 OÖÖNÖ2 SEÇMELİ I:TARİHSEL SÜREÇTE ÇOCUK Ö.KAYA 215     

29 MART 2018 PER 12:00 
OÖÖNÖ2 

SEÇMELİ I: OKUL ÖNCESİ FEN ETKİNLİKLERİ 
TAS. 

İ.OCAK 209     

29 MART 2018 PER 12:00 OÖÖNÖ2 SEÇMELİ I: OKUL ÖNCESİ NDE YAB.DİL Ü.Ü.KAYA 208     

30 MART 2018 CUMA 10:30 OÖÖNÖ2 OKUL ÖNCESİNDE OYUN N.H.KARACA Z06 Z07   

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 OÖÖNÖ2 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ  T.AKYOL Z06 Z07   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 10:30 OÖÖNÖ2 ERKEN ÇOC.DÖN.GEL.II Ü.Ü.KAYA Z03 Z04   

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

26 MART 2018 PZT 13:30 OÖÖNÖ3 BİL. ARAŞ. YÖN. H.ULU Z06 Z07   

27 MART 2018 SALI 10:30 OÖÖNÖ3 MATERYAL GELİŞTİRME Ö.KAYA 208     

28 MART 2018 ÇARŞ 13:30 OÖÖNÖ3 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME N.YILDIRIM Z06 Z07   

29 MART 2018 PER 13:30 OÖÖNÖ3 SEÇMELİ-A2:MÜZE VE ÇOCUK Ö.KAYA Z03     

29 MART 2018 PER 13:30 OÖÖNÖ3 SEÇMELİ-A2:MOTOR YARATICILIK N.H.KARACA Z04     

29 MART 2018 PER 13:30 OÖÖNÖ3 SEÇMELİ-A2:OKUL ÖNC.ZENG.ORT.MAT. F.KARAKUŞ Z06     

29 MART 2018 PER 13:30 OÖÖNÖ3 SEÇMELİ-A2:ÇOCUĞUN KATILIMI M.C.YAŞAR Z07     

30 MART 2018 CUMA 14:00 OÖÖNÖ3 ÇOCUĞU TANIMA VE DEĞERLENDİRME Ü.Ü.KAYA Z06 Z07   

30 MART 2018 CUMA 15:00 OÖÖNÖ3 TOP.HİZM.UYG. N.H.KARACA       

2 NİSAN 2018 PZT 13:30 OÖÖNÖ3 AİLE EĞİTİMİ M.C.YAŞAR Z07 Z06   

3 NİSAN 2018 SALI 13:30 OÖÖNÖ3 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE PROGRAM M.C.YAŞAR Z06 Z07   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 
OÖÖNÖ3 

SEÇMELİ A3: ÇOCUKTA RESMİN 
GELİŞİMİ 

Ö.KAYA Z03     

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 OÖÖNÖ3 SEÇMELİ A3: OKUL ÖNCESİ TEKN.DEST. F.ÖZDİNÇ Z06     

5 NİSAN 2018 PER 13:30 OÖÖNÖ3 OKUL ÖNCESİNDE KAYNAŞTIRMA F.B.ULU Z03 Z04   

 

4 

26 MART 2018 
PZT 

15:00 
OÖÖNÖ4 

SEÇMELİ IV Ö.UYANIK AKTULUN Z06 Z07   

27 MART 2018 
SALI 

15:00 
OÖÖNÖ4 

TÜRK EĞİTİM SİS VE 
OKUL YÖN 

M.E.TÜRKOĞLU Z06 Z07   

28 MART 2018 
ÇARŞ 

15:00 
OÖÖNÖ4 

İLKÖĞRETİME 
HAZIRLIK 

E.EĞMİR Z07 Z06   

29 MART 2018 
PER 

12:00 
OÖÖNÖ4 

SEÇMELİ  III E.KIVRAK Z07 Z06   

30 MART 2018 
CUMA 

14:00 
OÖÖNÖ4 

ÖĞRETMENLİK UYG. 
Ö.UYANIK 
AKTULUN/Ü.Ü.KAYA/T.AKYOL/Ö.KAYA/B.ULU/İ.OCAK/M.C.YAŞAR/R.ELMAS/S.PAŞA/N.H.KARACA 

      

30 MART 2018 
CUMA 

16:30 
OÖÖNÖ4 

ARAŞTIRMA PROJESİ         

 

 

 

 

 

 

 

 



SBÖ 

1-A 

26 MART 2018 PZT 09:00 SBÖ1A YABANCI DİL II M.ÇOBAN Z05 107   

27 MART 2018 SALI 09:00 SBÖ1A GEN.FİZ.COĞ. N.KOCA Z05 204 208 

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 SBÖ1A TÜRKÇE II SÖZLÜ ANLATIM B.UYSAL Z05 107   

29 MART 2018 PER 09:00 SBÖ1A FELSEFE E.TAŞ Z05 207   

30 MART 2018 CUMA 09:00 SBÖ1A AİİT II F.K.ŞAHİN Z05 207   

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 
SBÖ1A 

BİLGİSAYAR II H.AKKOÇ 
ENF.LAB 

A 
    

3 NİSAN 2018 SALI 09:00 SBÖ1A EKONOMİ M.TİRYAKİOĞLU Z05 207   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 09:00 SBÖ1A ESKİÇAĞ TAR. VE UYG. Ü.E.KURT 211 207.   

 

1-B 

26 MART 2018 PZT 09:00 SBÖ1B YABANCI DİL II M.ÇOBAN 109 107.   

27 MART 2018 SALI 09:00 SBÖ1B GEN.FİZ.COĞ. N.KOCA 207 211   

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 SBÖ1B TÜRKÇE II SÖZLÜ ANLATIM B.UYSAL 109 107   

29 MART 2018 PER 09:00 SBÖ1B FELSEFE E.TAŞ 211 207.   

30 MART 2018 CUMA 09:00 SBÖ1B AİİT II F.K.ŞAHİN 211 207.   

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 
SBÖ1B 

BİLGİSAYAR II G.TÜRKER 
ENF.LAB 

B 
    

3 NİSAN 2018 SALI 09:00 SBÖ1B EKONOMİ M.TİRYAKİOĞLU 211 207.   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 09:00 SBÖ1B ESKİÇAĞ TAR. VE UYG. Ü.E.KURT Z05 207   

 

2-A 

26 MART 2018 PZT 10:30 SBÖ2A BİL. TEK. VE SOS. DEĞİŞ. C.UTKUGÜN 204 207   

27 MART 2018 SALI 13:30 SBÖ2A TÜRK EĞİTİM TARİHİ B.ÇALIŞKAN 204 207   

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 SBÖ2A EĞİTİM FELSEFESİ M.KOÇYİĞİT 204 207   

29 MART 2018 PER 10:30 SBÖ2A GENEL BEŞ. VE EKO. COĞ. M.K.KOCA 204 207   

30 MART 2018 CUMA 10:30 SBÖ2A ANTROPOLOJİ Ü.E.KURT 204 207   

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 SBÖ2A ORTAÇAĞ TARİHİ İ.BALIK 204 207   

3 NİSAN 2018 SALI 10:30 SBÖ2A ÖĞRET. İLKE VE YÖNT. E.EĞMİR 204 207   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 10:30 SBÖ2A VATANDAŞLIK BİLGİSİ C.UTKUGÜN 204 207   

5 NİSAN 2018 PER 10:30 SBÖ2A SEÇMELİ II YAŞAM BOYU ÖĞR. N.DUBAN 204 207   

 

 

 



2-B 

26 MART 2018 PZT 10:30 SBÖ2B BİL. TEK. VE SOS. DEĞİŞ. C.UTKUGÜN 211 207.   

27 MART 2018 SALI 13:30 SBÖ2B TÜRK EĞİTİM TARİHİ B.ÇALIŞKAN 211 207.   

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 SBÖ2B EĞİTİM FELSEFESİ M.KOÇYİĞİT 211 207.   

29 MART 2018 PER 10:30 SBÖ2B GENEL BEŞ. VE EKO. COĞ. M.K.KOCA 211 207.   

30 MART 2018 CUMA 10:30 SBÖ2B ANTROPOLOJİ Ü.E.KURT 211 207.   

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 SBÖ2B ORTAÇAĞ TARİHİ İ.BALIK 211 207.   

3 NİSAN 2018 SALI 10:30 SBÖ2B ÖĞRET. İLKE VE YÖNT. E.EĞMİR 211 207.   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 10:30 SBÖ2B VATANDAŞLIK BİLGİSİ C.UTKUGÜN 211 207.   

5 NİSAN 2018 PER 10:30 SBÖ2B SEÇMELİ II YAŞAM BOYU ÖĞR. N.DUBAN 211 207.   

 

3-A 

26 MART 2018 PZT 13:30 SBÖ3A SİYASİ COĞRAFYA M.K.KOCA 204 207   

27 MART 2018 SALI 12:00 
SBÖ3A 

SEÇMELİ III SAĞLIK BİL. 
İLKYARDIM 

E.KIVRAK 204 207   

27 MART 2018 SALI 15:00 SBÖ3A TÜRK EĞİTİM SİS VE OKUL YÖN M.E.TÜRKOĞLU 204 207   

28 MART 2018 ÇARŞ 13:30 SBÖ3A ÇAĞDAŞ DÜNYA TARİHİ Ş.ORTAK 204 207   

30 MART 2018 CUMA 14:00 SBÖ3A ÖLÇME VE DEĞ. K.KASAPOĞLU 204 207   

2 NİSAN 2018 PZT 13:30 SBÖ3A ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I M.K.KOCA 204     

3 NİSAN 2018 SALI 13:30 SBÖ3A İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM S.YAZICI 204 207   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 SBÖ3A SOS. BİLG. SÖZ. VE YAZ. ED. İNC. M.ALKAN 204 207   

5 NİSAN 2018 PER 13:30 SBÖ3A OSMANLI TARİHİ VE UYGARLIĞI A.A.GAZEL 204 207   

 

3-B 

26 MART 2018 PZT 13:30 SBÖ3B SİYASİ COĞRAFYA M.K.KOCA 211 207.   

27 MART 2018 SALI 12:00 
SBÖ3B 

SEÇMELİ III SAĞLIK BİL. 
İLKYARDIM 

E.KIVRAK 211 207.   

27 MART 2018 SALI 15:00 SBÖ3B TÜRK EĞİTİM SİS VE OKUL YÖN M.E.TÜRKOĞLU 211 207.   

28 MART 2018 ÇARŞ 13:30 SBÖ3B ÇAĞDAŞ DÜNYA TARİHİ Ş.ORTAK 211 207.   

30 MART 2018 CUMA 14:00 SBÖ3B ÖLÇME VE DEĞ. K.KASAPOĞLU 211 207.   

2 NİSAN 2018 PZT 13:30 SBÖ3B ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I S.YAZICI 207 211   

3 NİSAN 2018 SALI 13:30 SBÖ3B İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM S.YAZICI 211 207.   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 SBÖ3B SOS. BİLG. SÖZ. VE YAZ. ED. İNC. M.ALKAN 211 207.   

5 NİSAN 2018 PER 13:30 SBÖ3B OSMANLI TARİHİ VE UYGARLIĞI A.A.GAZEL 211 207.   

 

 

 



4-A 

26 MART 2018 PZT 15:00 SBÖ4A EĞİTİM SOSYOLOJİSİ M.E.TÜRKOĞLU 204 207   

27 MART 2018 SALI 10:30 SBÖ4A SOSYAL PROJE GELİŞ. S.YAZICI 204 207   

29 MART 2018 PER 15:00 SBÖ4A REHBERLİK A.N.ATASEVER 204 207   

30 MART 2018 CUMA 16:30 SBÖ4A ÖĞRETMENLİK UYG.         

2 NİSAN 2018 PZT 15:00 SBÖ4A ALAN EĞİTİMİNDE ARAŞTIRMA   207     

3 NİSAN 2018 SALI 15:00 SBÖ4A TÜRKİYE CUM. VE TAR. II Ş.ORTAK 204 207   

 

4-B 

26 MART 2018 PZT 15:00 SBÖ4B EĞİTİM SOSYOLOJİSİ M.E.TÜRKOĞLU 211 207.   

27 MART 2018 SALI 10:30 SBÖ4B SOSYAL PROJE GELİŞ. S.YAZICI 211 207.   

29 MART 2018 PER 15:00 SBÖ4B REHBERLİK A.N.ATASEVER 211 207.   

30 MART 2018 CUMA 16:30 SBÖ4B ÖĞRETMENLİK UYG.         

2 NİSAN 2018 PZT 15:00 SBÖ4B ALAN EĞİTİMİNDE ARAŞTIRMA   211     

3 NİSAN 2018 SALI 15:00 SBÖ4B TÜRKİYE CUM. VE TAR. II Ş.ORTAK 211 207.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SNNÖ 

1-A 

26 MART 2018 PZT 09:00 SNNÖ1A YABANCI DİL II A.ERTİT 202 209   

27 MART 2018 SALI 09:00 SNNÖ1A TEMEL MATEMATİK M.R.TÜRKMEN 202 209   

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 SNNÖ1A SÖZLÜ ANLATIM II B.UYSAL 202 209   

29 MART 2018 PER 09:00 SNNÖ1A EĞİTİM PSİKOLOJİSİ M.GÜLTEKİN 202 209   

30 MART 2018 CUMA 09:00 SNNÖ1A AİTT II F.K.ŞAHİN 202 209   

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 SNNÖ1A GENEL COĞRAFYA H.YAZICI 202 209   

3 NİSAN 2018 SALI 09:00 SNNÖ1A TÜRK TAR.ve KÜL. T.AKKOYUN 202 209   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 09:00 SNNÖ1A BİLGİSAYAR II Y.ÇİÇEK LAB B     

5 NİSAN 2018 PER 09:00 SNNÖ1A G.KİMYA  S.PAŞA 202 209   

 

1-B 

26 MART 2018 PZT 09:00 SNNÖ1B YABANCI DİL II A.ERTİT 203 209.   

27 MART 2018 SALI 09:00 SNNÖ1B TEMEL MATEMATİK M.R.TÜRKMEN 203 209.   

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 SNNÖ1B SÖZLÜ ANLATIM II B.UYSAL 203 209.   

29 MART 2018 PER 09:00 SNNÖ1B EĞİTİM PSİKOLOJİSİ M.GÜLTEKİN 203 209.   

30 MART 2018 CUMA 09:00 SNNÖ1B AİTT II F.K.ŞAHİN 203 209.   

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 SNNÖ1B GENEL COĞRAFYA H.YAZICI 203 209.   

3 NİSAN 2018 SALI 09:00 SNNÖ1B TÜRK TAR.ve KÜL. T.AKKOYUN 203 209.   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 09:00 SNNÖ1B BİLGİSAYAR II Y.ÇİÇEK LAB C     

5 NİSAN 2018 PER 09:00 SNNÖ1B G.KİMYA S.PAŞA 203 209.   

 

2-A 

26 MART 2018 PZT 10:30 SNNÖ2A TÜRK DİLİ II B.ÇETİNKAYA 202 209   

27 MART 2018 SALI 10:30 SNNÖ2A TÜRKİYE COĞ. JEO. H.YAZICI 202 209   

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 SNNÖ2A ÇOCUK EDEBİYATI H.UÇAN 202 209   

29 MART 2018 PER 10:30 SNNÖ2A BEDEN EĞT.ve OYUN ÖĞRT. N.K.FİDAN 202 209   

30 MART 2018 CUMA 10:30 SNNÖ2A FEN. TEK. LAB. UYG. E.KIVRAK 202 209   

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 SNNÖ2A GÜZEL YAZI TEK. M.ALKAN 202 209   

3 NİSAN 2018 SALI 10:30 SNNÖ2A BİL. ARAŞ. YÖN. H.ULU 202 209   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 10:30 SNNÖ2A ÖĞR.TEK.MAT.TAS. H.ULU 202 209   

5 NİSAN 2018 PER 10:30 SNNÖ2A MÜZİK ÖĞT. Y.E.UĞUR 202 209   

6 NİSAN 2018 CUMA 10:30 SNNÖ2A SANAT EĞT. H.PEKYAMAN 202 209   

 

 



2-B 

26 MART 2018 PZT 10:30 SNNÖ2B TÜRK DİLİ II B.ÇETİNKAYA 203 209.   

27 MART 2018 SALI 10:30 SNNÖ2B TÜRKİYE COĞ. JEO. H.YAZICI 203 209.   

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 SNNÖ2B ÇOCUK EDEBİYATI H.UÇAN 203 209.   

29 MART 2018 PER 10:30 SNNÖ2B BEDEN EĞT.ve OYUN ÖĞRT. N.K.FİDAN 203 209.   

30 MART 2018 CUMA 10:30 SNNÖ2B FEN. TEK. LAB. UYG. E.KIVRAK 203 209.   

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 SNNÖ2B GÜZEL YAZI TEK. M.ALKAN 203 209.   

3 NİSAN 2018 SALI 10:30 SNNÖ2B BİL. ARAŞ. YÖN. H.ULU 203 209.   

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 10:30 SNNÖ2B ÖĞR.TEK.MAT.TAS. H.ULU 203 209.   

5 NİSAN 2018 PER 10:30 SNNÖ2B MÜZİK ÖĞT. Y.E.UĞUR 203 209.   

6 NİSAN 2018 CUMA 10:30 SNNÖ2B SANAT EĞT. H.PEKYAMAN 203 209.   

 

3-A 

26 MART 2018 PZT 13:30 SNNÖ3A FEN.ve TEK. ÖĞRT. N.DUBAN 112 113 

27 MART 2018 SALI 13:30 SNNÖ3A SOSYAL BİL. ÖĞRT. T.S.AY 112 113 

28 MART 2018 ÇARŞ 13:30 SNNÖ3A MAT. ÖĞRT. F.KARAKUŞ 202 203 

29 MART 2018 PER 13:30 SNNÖ3A ERKEN. ÇO. EĞT. N.K.FİDAN 202 203 

2 NİSAN 2018 PZT 13:30 SNNÖ3A TOP. HİZ. UYG. T.S.AY/N.K.FİDAN     

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 SNNÖ3A OKUL DENEYİMİ       

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 15:00 SNNÖ3A TÜRKÇE ÖĞRT. C.DEMİR 112 113 

 

3-B 

26 MART 2018 PZT 13:30 SNNÖ3B FEN.ve TEK. ÖĞRT. N.DUBAN 202 203 

27 MART 2018 SALI 13:30 SNNÖ3B SOSYAL BİL. ÖĞRT. T.S.AY 202 203 

28 MART 2018 ÇARŞ 13:30 SNNÖ3B MAT. ÖĞRT. F.KARAKUŞ 112 113 

29 MART 2018 PER 13:30 SNNÖ3B ERKEN. ÇO. EĞT. N.K.FİDAN 112 113 

2 NİSAN 2018 PZT 13:30 SNNÖ3B TOP. HİZ. UYG. T.S.AY/N.K.FİDAN     

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 SNNÖ3B OKUL DENEYİMİ       

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 15:00 SNNÖ3B TÜRKÇE ÖĞRT. C.DEMİR 202 203 

 

 

 

 

 



4-A 

26 MART 2018 PZT 15:00 SNNÖ4A TÜRK EĞT. SİS. VE OKUL YÖN. M.KOÇYİĞİT 202 203   

27 MART 2018 SALI 15:00 SNNÖ4A BİR.SIN. ÖĞRT. T.S.AY 112 113   

28 MART 2018 ÇARŞ 15:00 SNNÖ4A İLKÖĞRETİMDE KAY. H.ULU 112 113   

29 MART 2018 PER 15:00 SNNÖ4A TÜRK ANAYASALARI A.A.GAZEL 112 113   

30 MART 2018 CUMA 15:00 SNNÖ4A YAB. DİL .ÖĞRT. F.GÜNGÖR 202 203   

2 NİSAN 2018 PZT 15:00 SNNÖ4A PROG. GELİŞ. K.KASAPOĞLU 112 113   

3 NİSAN 2018 SALI 15:00 SNNÖ4A ÖĞRT. UYG.         

 

4-B 

26 MART 2018 PZT 15:00 SNNÖ4B TÜRK EĞT. SİS. VE OKUL YÖN. M.KOÇYİĞİT 112 113   

27 MART 2018 SALI 15:00 SNNÖ4B BİR.SIN. ÖĞRT. T.S.AY 202 203   

28 MART 2018 ÇARŞ 15:00 SNNÖ4B İLKÖĞRETİMDE KAY. H.ULU 202 203   

29 MART 2018 PER 15:00 SNNÖ4B TÜRK ANAYASALARI A.A.GAZEL 202 203   

30 MART 2018 CUMA 15:00 SNNÖ4B YAB. DİL .ÖĞRT. F.GÜNGÖR 112 113   

2 NİSAN 2018 PZT 15:00 SNNÖ4B PROG. GELİŞ. K.KASAPOĞLU 202 203   

3 NİSAN 2018 SALI 15:00 SNNÖ4B ÖĞRT. UYG.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TÖ1 

26 MART 2018 PZT 09:00 TÖ1 YABANCI DİL II A.ERTİT 105 116 

27 MART 2018 SALI 09:00 TÖ1 EDEBİYAT.BİL.KUR. M.ALKAN 210 212 

28 MART 2018 ÇARŞ 09:00 TÖ1 SÖZLÜ ANLATIM II B.UYSAL 210 212 

29 MART 2018 PER 09:00 TÖ1 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ M.GÜLTEKİN 210 212 

30 MART 2018 CUMA 09:00 TÖ1 AİİT II F.K.ŞAHİN 105 116 

2 NİSAN 2018 PZT 09:00 TÖ1 TÜRK DİL BİLGİSİ II B.UYSAL 210 212 

3 NİSAN 2018 SALI 09:00 TÖ1 OSMANLI TÜRKÇESİ II C.DEMİR 210 212 

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 09:00 TÖ1 YAZILI ANLATIM II B.UYSAL 210 212 

 

TÖ2 

26 MART 2018 PZT 10:30 TÖ2 ETKİLİ İLETİŞİM M.ALKAN 210 212 

27 MART 2018 SALI 10:30 TÖ2 YENİ TÜRK EDEB. II H.UÇAN 210 212 

28 MART 2018 ÇARŞ 10:30 TÖ2 ÖĞR.TEK.MAT.TAS. A.İ.YEMENİCİ 210 212 

29 MART 2018 PER 10:30 TÖ2 TÜRK HALK EDEB.II B.UYSAL 210 212 

30 MART 2018 CUMA 10:30 TÖ2 TÜRK DİL BİLGİSİ IV B.ÇETİNKAYA 210 212 

2 NİSAN 2018 PZT 10:30 TÖ2 ESKİ TÜRK EDEB.II M.ALKAN 210 212 

3 NİSAN 2018 SALI 10:30 TÖ2 GENEL DİLBİLİMİ B.ÇETİNKAYA 210 212 

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 11:00 TÖ2 BİLGİSAYAR II H.İ.SOLAK LAB A   

 

TÖ3 

26 MART 2018 PZT 13:30 TÖ3 YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞR. M.ALKAN 210 212 

27 MART 2018 SALI 13:30 TÖ3 TÜRK EĞİTİM TARİHİ B.ÇALIŞKAN 210 212 

29 MART 2018 PER 13:30 TÖ3 ANLAT.TEK.II YAZMA EĞ. A.YEMENİCİ 210 212 

30 MART 2018 CUMA 14:00 TÖ3 ÖLÇME VE DEĞ. K.KASAPOĞLU 210 212 

2 NİSAN 2018 PZT 13:30 TÖ3 UYGARLIK TARİHİ Ü.E.KURT 210 212 

3 NİSAN 2018 SALI 13:30 TÖ3 ANLAT.TEK.I KONUŞMA EĞ. A.YEMENİCİ 210 212 

4 NİSAN 2018 ÇRŞ 13:30 TÖ3 ÖZEL ÖĞRET. YÖNT.II C.DEMİR 210 212 

 

TÖ4 

26 MART 2018 PZT 15:00 TÖ4 SEÇ.III METİN İNC. M.ALKAN 210 212 

27 MART 2018 SALI 15:00 TÖ4 TÜRK EĞT. SİS. VE OKUL YÖN. M.E.TÜRKOĞLU 210 212 

28 MART 2018 ÇARŞ 15:00 TÖ4 SEÇ II TÜRK DİLİ TAR. B.UYSAL 210 212 

29 MART 2018 PER 15:00 TÖ4 SEÇ.II EDEB. ve TOPLUM M.ALKAN 210 212 

30 MART 2018 CUMA 15:00 TÖ4 DİL ve KÜLTÜR B.UYSAL 105 116 

30 MART 2018 CUMA 16:30 TÖ4 ÖĞRETMENLİK UYG. C.DEMİR/H.UÇAN/B.ÇETİNKAYA/B.UYSAL/M.ALKAN     

 

 


